Apostilamento Retificatório  nº 01 – ARP nº 02/2022 – Proad Principal 5808/2022 Proad 0748/2023.

PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

 1ª APOSTILA RETIFICATÓRIA À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2023.

PROAD 0748/2023.
PROAD PRINCIPAL 5.808/2022.

1-  Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de eletrodomésticos
(bebedouros,  purificadores  de  água  e  fogão  tipo  cooktop), especificados  nos
item(ns)  1  a  5  da  planilha  de  preços  estimados  anexa  ao  edital  do  Pregão nº
51/2022,  que  é  parte  integrante  desta  Ata,  assim  como  a  proposta  vencedora,
independentemente de transcrição.

2- Fornecedora:  MUNDIAL REFRIGERAÇÃO LTDA.
                             CNPJ/MF: 27.390.535/0001-72

3 - Objeto da retificação: o item 02 da ARP 02/2023 fica retificado na parte final do
item 2.1, da seguinte forma:

Onde se lê: “Valor total global:R$21.209,50 (vinte e um il, duzentos e nove mil e
cinquenta  reais).”  LEIA-SE:  “Valor  total  global:R$21.209,50  (vinte  e  um  mil,
duzentos e nove reais e cinquenta centavos).”

4-  Fundamentação legal:  Cláusula Segunda da ARP nº 02/2022 e Art.65 da Lei
8.666/93.

Fortaleza, data da assinatura digital.

JOÃO RIBEIRO LIMA JÚNIOR
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO TRT DA 7ª REGIÃO

CONTRATANTE

1

		2023-02-06T13:43:48-0300
	JOAO RIBEIRO LIMA JUNIOR:30871628